((TITULO))EXTRATO DE TERMO DE ADITAMENTO

TC 009 /SP-G /2011 – PA 2011-0.137.131-1 – ATA RP 005/SMG-CGBS-DGSS/2010 - LICITAÇÃO POR PREGÃO 004/CGBS/2010 – CONTRATANTE: PMSP /SP-G – CONTRATADA: Oi Móvel S/A – CNPJ 05.423.963/0001-11 - OBJETO: Prestação de serviços de telefonia móvel pessoal - SMP (voz e dados), plano digital pós-pago – Valor do Contrato: R$ 79.200,00 - Dotação: 68.10.15.122.3024.21.00.3.3.90.39.00.00 e 34.10.14.243.3013.2157.3.3.90.39.00.00 - PRAZO: 12 meses - DATA DA ASSINATURA: 26/12/2014.